ad munimenta ad evictorem vel alijs quibusvis dilatorijs  
 et legalibus impedimentis non differendo, ad quietatio-  
 nem preceam, Ultra proximos officij prefati Castellani  
 Capitani Premysliensis terminos dilationem hui non  
 recipiendo, nullasq; motiones appellaciones ac ca-  
 rum prosecutiones faciendo ac premissa omnia p[er] p[ar]tes  
 simplicibus vel replicatis Evacionibus Suspensio-  
 nibus, fatalibus Invisis p[re]scriptione Terrarum bello  
 conventionem ac alijs omnibus Invisis remedijs  
 et defensis non subterfugiendo, nec modo alio quo-  
 vis tenendo Hac sua p[re]senti personali Reco-  
 gnitione ad premissa omnia mediante, salvo nihil-  
 ominus Inve[n]tione eundem G[ra]f. Alexandri Inve[n]t-  
 ionis Unum Recognentium a sacra Regia Maie[sta]te  
 super eadem sortis obtento, tum et alio quo-  
 vis super eadem bona p[ro]veniente, pleno in robo-  
 re Unum Recognentium nempe suprascripto G[ra]f. Jo-  
 h[ann]is Inve[n]tione reservato.

## Rychlicki Molanskim Coniu- oibus Cedit.

979 Comparens personaliter coram officio et Actis p[re]senti  
 Castellani Capitani Premysliensis G[ra]f. Valentinus  
 Rychlicki sanus mente et corpore existens a Terris  
 districtibus huius Iurisdictionibus suis quibusvis  
 proprijs et competentibus recedendo p[re]senti vero  
 Castellani Capitani Premysliensis Iurisdictioni quo ad  
 actum hunc attinet secum successoribus bonisq; suis  
 generaliter omnibus totaliter et plenarie in cor-  
 porando atq; subiciendo palam libere publice ac p[er]  
 expressum recognovit Quia ipse et G[ra]f. Eud. Podgur-  
 ska Consortis sue legitime procius ratificatione  
 cavet et p[re]sentibus inscribit nomine de omni et  
 integro Inve[n]tione sua p[re]fataq; Consortis sue infrascripto  
 nimirum de Interessa certa inter G[ra]f. Joannem

Gostomski, ab Ina et se Recognoscentem, Gostomski  
 sortem suam parte ab altera ratione obligationis  
 bonorum certis sortis in Villa Ciesza in Wielki  
 tum et aliarum quarumvis rerum et conditionum  
 in eadem Interfusa contentarum de Actu et data illis  
 hinc Premysl die Xcima Septima Martis Februa  
 rii Anno Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo  
 primo, proxime Pleno Confecta et Confcripta  
 manibus sui Recognoscentium propriis ab Officij  
 subscripta actisq; officij Plenis Roborata, nec non  
 de eadem ipsa Inscriptione Interfusa et eadem Ro  
 borata Interfusa Plena, eius roboratione, in se  
 de Plenis rationibus tum de eadem ipsis bonis sor  
 tis Plenis, cum parata bonorum eorundem Invis  
 Plentibus Cesti, Inromissione tutione evictione  
 pacificeq; in hucusq; per se Recognoscentem Conti  
 nuata possione, cumq; omni Plentium Invis Do  
 minio Proprietate competentiaq; et Proportione qua  
 nis omnibus, et singulis Interfusa Plena et eius  
 Inscriptionis Roboratoris Invis Plentibus Cesti  
 Conditionibus hinc clausulis articulis et ad illa  
 mentis ac nexibus generaliter Invis summa  
 quosq; descriptas et bonorum summa eadem onera  
 eorum Plentibus fructibus proventus redditibus  
 emolumentis commodis obventionibus attinentibus  
 et pertinentibus generaliter Invis nihil Plentibus  
 Invis domini proprietatis ac cuiusvis compe  
 tentibus, et Proportione pro se Recognoscentibus  
 successoribus aut quospiam alio reservando seu  
 excipiendo Verum prout Plentibus omnia et sin  
 gula Plentibus recognita ipsemet Recognoscentis tenent  
 habuit et possidebat ipsaq; concernebant, ac eadem  
 legitime serviebant. Jam ex nunc et de facto Invis  
 Joanni Wolanski et Anna Rutikowska Coniugibus  
 legitimis et eorum posteris accepta ab ipsis pro  
 Plentibus omnibus plenaria et sufficienti Satisfactione

Cessit et vendidit prout cedit et condidit prout  
 omnes et integrum Jus suum totum sibi admissa veni-  
 ens in personam eorundem Gnosorum Wolanskich  
 Coniugum legitimorum Cessionariorum suorum eorum  
 successorum totaliter et plenarie transiit trans-  
 fudit et incorporavit prout transfere transfudit  
 et incorporat. Plentibus In quod quidem Jus plens.  
 cessum summam ac bona summa eadem onerata  
 missa omnia plens per se Recognoscentem trans-  
 fusa et idem Recognoscent Gnosus Valentinus Ry-  
 chlicki, Gfatis Gnosus Joanni Wolanski et Anna  
 Kalikowsha Coniugibus legitimis Cessionariis suis eius-  
 gesteris iam ex nunc et de facto coram officio prout  
 dat et admittit realem In transmissionem et actualem  
 purificam possessionem per uniatem quemcumque  
 competentem et Nobites duos die quacumque voluerit  
 officiose acceptandam per ipsam Cessionariam su-  
 am et ipsos posteros hoc idem Jus plens Cessum  
 summam ac bona summa eadem onerata missa  
 omnia per plentes transfusa cum universis eo-  
 rum Habitibus et Infuctibus competentiaq;  
 et Grogativa quam tenendi habendi et possiden-  
 di illis quiete et pacifice usufruendi ac ad Jus  
 suorum successorum quosvis beneplacitos Jus  
 fructus habere et effectuatiter convertendi Gfatis suis  
 originalis ea omnia latius in se completentis prout  
 Cessi et transfusi vigore debet et tenebit me-  
 moratus Recognoscent Gnosus Valentinus Rychlicki  
 prout se ac suos successores in et super bonis his  
 generaliter omnibus ac summis quibusvis pecuni-  
 ariis habitis et habendis Gfatis Gnosus Joanni  
 Wolanski et Anna Kalikowsha Coniugibus le-  
 gitimis Cessionariis suis inscribit et obligat  
 plentibus ipsos et eorum posteris in dicto  
 Jure Cesso summa ac bona summa eadem onera-  
 tis missa omnia plentibus transfusi et

ratione eorundem omnium presentibus abscessorum  
 ab omni et quavis impetitione iudiciali quacun-  
 que personarum cuiuscunque conditionis status et  
 sexus cuiusvis existentium, ex re persona et occasi-  
 one sui Recognoscentis ac suorum Successorum In-  
 visque presentibus cessi tantummodo et non ultra ex-  
 munda in omni iudicio et officio Regni semper  
 toties quoties opp fuerit tueri defendere evincere  
 intercedere et elaborare indemnem cum posteris  
 reddere nec non hoc idem sus presentibus cessum sum-  
 mam ac bona huiusmodi eadem onerata presentibus omnia  
 presentibus transfusa ab omnibus in genere iuribus  
 et iuris personis prioribus et posterioribus sui  
 eadem presentibus omnia presentibus condempnata cuiusvis  
 personarum modo quocunque itidem ex re persona et  
 occasione sui Recognoscentis suorum Successorum  
 tantummodo et non ultra factis et faciendis tum  
 etiam a quibusvis citationibus super eadem presentibus  
 omnia presentibus cessis importatis et importan-  
 dis lucris denique et per lucris processibus iuris  
 quibusvis in quocunque puncto et gradu iuris depen-  
 dentibus in quovis iudicio et officio Regni obten-  
 tis et obtinendis ac super presentibus omnibus  
 presentibus transfusis itidem ex re persona et occa-  
 sione sui Recognoscentis suorum Successorum  
 tantummodo et non ultra modo quovis perductis  
 et perducendis emundare et elaborare mundas  
 et libera semper facere ac etiam intrusionem  
 presentibus coram officio presentibus admittam in fundo  
 bonorum presentibus summa eadem presentibus abscessa  
 oneratorum dum per Universales et Nobiles viros  
 officiose requireretur non denegare imo debet  
 et tenebitur eandem libere dare et effectualiter  
 admittere, datam et admittam eandem possessionem

et Humfructum Gnyssorum omnium Gsentibus trans-  
 fusorum quovis modo tam per se quam per suas  
 quasvis submissas et subordinatas personas non  
 impedire nec adimere ipsosq. Cessionarios suos et  
 ipsius Successores in primis omnibus Gsentibus con-  
 cessentis nullomodo iniuriari Ut ydem Cessiona-  
 ry sui cum suis posteris hoc idem suis Gsentibus Cession-  
 sumas ac bona summis eidem onerata Gmissaq.  
 omnia Gsentibus Cessa cum Universis eorum Vili-  
 tatibus et Infractionibus competentiaq. et Proximi-  
 na quavis quiete et pacifice Gsentis Inscriptio-  
 cessionaria Gsistere tenere habere et possidere que-  
 ant illis Viliis possint. Idq. sub Radio Summis  
 Quingentorum florent polon per eundem Regno  
 scentem sine eius posteris Gnominatis Cessionariis  
 suis et illorum posteris ob non completionem  
 Gnyssorum omnium et singulorum tam in parte  
 quam in toto toties quoties Copia fuerit ad solvendum  
 succumbendo. Nihilominus is idem Recognoscens  
 suprascriptus Gnosus Valentinus Rycklicki se ac  
 suos Successores in et super bonis suis generali-  
 ter omnibus summisq. pecuniariis quibusvis habi-  
 tis et habendis Gfatis Gnosus Wolanski Con-  
 iugibus ipsorum Successoribus inscribit et obli-  
 gat Gsentibus Gnominatam Gnosam suam ad  
 quovis Confortem suam legitimam Vel in Eventu  
 mortis Successores illis ad approbandam per ipsos  
 inscriptionem Gsentem Cessionariam Vel aliam si-  
 militem suo pro interesse faciendam ad Acta que-  
 vis Authentica Regni Vim perpetuitatis in scriba-  
 tentia intra decimum sex septimanarum cum  
 personali sui Recognoscentis Gsistentia aduce-  
 re et personaliter statueri ab eaq. Vel illis

successibus et causa debite exequantur efficere  
 Regi sub alio simili et speciali iudicio aliorum quin-  
 gentorum floren. polon. per eundem Recognoscen-  
 tem sine illig. successores suprascriptis Gnesis Wo-  
 lanskim coniugibus Cessionariis huius aut eorum  
 posteris ob non satisfactionem fidei Consortis sui  
 sequenda. vel in eventu mortis successorum  
 illig. ad exequenda Gnesis pro tempore et loco  
 superioris capitis ad solvendum succumbendo  
 proque hoc quod in iudicio vel iudic. modo Gnesis  
 ad solvendum succumbit ac pro ve aliqua principa-  
 li ex Gnesis non completa complenda Citatus ex-  
 pens memoratus Recognoscens Gnesis Valentinus  
 Ruzhicki sine eius successores ad Instantiam  
 Platoni Gnesorum Joannis Wolanski et Annae  
 Kuchowska coniugum legitimorum Cessionariorum  
 seniorum, sine eorum posterorum ad officium Gnesis  
 Capitis Capitalis Premysliensis exunc recepti su-  
 pra scripto quo ad respondendum spectat mediante  
 semper in primo Citationis termino tanquam per-  
 emptorio stare iuri parere respondere iudicium vel  
 iudicia fidei huius Inscriptioni huic satisfacere,  
 ac omne iudicium pati debet pati de-  
 bebis et tenebitur, leg. ac suos successores ad  
 eadem omnia iurabit, et obligat Gnesibus illorum  
 Terminum primum peremptorium et alios omnes ex in-  
 de consequentes causas eiusdem Terminos semper per-  
 emptorios vera infirmitate pro maiori minore  
 nitate successorum legatione intra de extra Regnum  
 servitio militari ad munimenta ad Evictorem  
 vel alys quibusvis dilationibus et legatibus im-  
 pedimentis non differendo, ad quietationem fidei  
 ultra proximos officij fidei Capitalis Pre-  
 mysliensis Terminos dilationem huius non recipiendo  
 nullasq. motiones appellationes ac earum profectiones

faciendo ac omnia omnia pernis simplicibus vel tripli-  
 catis euagionibus suspensionibus fatalibus Juris Prescripti-  
 one Terræ bello conventiones ac alijs Juris remedijs  
 et defensis non subterfugendo nec modo alio quovis  
 evadendo hac sua presenti personali Recognitione ad  
 omnia omnia mediante.

## Tasmanicki atq; Oranskie Coniuges mutuo se se Quietant.

950 Compares personaliter coram officio et Actis Senatus  
 Castrens Capitane Premyslens Gnsi Jacobus Tasma-  
 nicki ab una et Alexander Woyna Oranski Subdapi-  
 fer Nouogrodens et Catharina de Tasmanice Coni-  
 uges legitimi parte ab altera anni moribus et corpore  
 tribus exsentes a Terris scriptibus suis Jurisdictioni-  
 bus suis quibusvis proprijs et competentibus recedendo  
 presenti vero Castrens Capitane Premyslens Juris-  
 dictioni pro ad actum hunc attinet secum successo-  
 ribus bonisq; suis generaliter omnibus totaliter et ple-  
 narie incorporando atq; subyiendo palam libere publi-  
 ce ac per expressum recognoverunt et quilibet illo-  
 rum seorsim suo pro interesse recognovit. Quia ipsi  
 et quid em suprascripta Gnsa Oranska Consortis cum  
 eiusdem mariti sui sibi Tutoris Coniugalit personalit aspi-  
 rentia et throno ad infrascripta recognoscenda  
 conserpsa se se mutuo et inuicem sua pars aban-  
 cum prosperis utriusq; partis de causis et Actionibus  
 quibusvis ad quodvis iudicium et officium Regni Casar-  
 tum vero ad iudicia Tribunalicia Regni Lublinc  
 ratione in processu causarum specificatarum in-  
 tentatis et institutis tum de pñis quibusvis luti-  
 atq; Terris Tribunalicis et eorum contentis et pñ-  
 nis bannitionum perpetuarum et alijs omnibus  
 condemnationibus totosq; antecedenti et subsequenti  
 processu in quocunq; puncto et gradu Juris depen-